Документ предоставлен КонсультантПлюс

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2011 г. N 59-712

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ "ГОРОД САРАТОВ", ПОСЛЕ

УВОЛЬНЕНИЯ С КОТОРЫХ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ СОБЛЮДЕНИЕ ГРАЖДАНИНОМ

ОГРАНИЧЕНИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

ОТ 25.12.2008 N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. решений Саратовской городской Думы
от 19.07.2012 N 16-195, от 23.03.2017 N 14-115)

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", статьей 24 Устава муниципального образования "Город Саратов" Саратовская городская Дума решила:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании "Город Саратов", после увольнения с которых предполагается соблюдение гражданином ограничений, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Исполняющий полномочия главы

муниципального образования "Город Саратов"

Г.И.ЗАДКОВ

Приложение

к решению

Саратовской городской Думы

от 10 февраля 2011 г. N 59-712

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

"ГОРОД САРАТОВ", ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ, С КОТОРЫХ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ

СОБЛЮДЕНИЕ ГРАЖДАНИНОМ ОГРАНИЧЕНИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ

12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 N 273-ФЗ

"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. решений Саратовской городской Думы
от 19.07.2012 N 16-195, от 23.03.2017 N 14-115)

1. Должности, учрежденные для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального образования "Город Саратов":

Высшие должности

Абзац исключен. - Решение Саратовской городской Думы от 23.03.2017 N 14-115.

Первый заместитель главы администрации

Главные должности

Заместитель главы администрации

Управляющий делами

Руководитель аппарата

Председатель комитета

Заместитель управляющего делами

Ведущие должности

Начальник управления

Заместитель руководителя аппарата

Заместитель председателя комитета

Начальник управления в составе комитета

2. Должности муниципальной службы в муниципальном образовании "Город Саратов, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Саратовской городской Думы:

Главные должности

Руководитель аппарата

Председатель комитета

Ведущие должности

Начальник управления

Заместитель председателя комитета

3. Должности муниципальной службы в муниципальном образовании "Город Саратов, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий территориальных структурных подразделений администрации муниципального образования "Город Саратов":

Высшие должности

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Главные должности

Заместитель главы администрации

Управляющий делами

Руководитель аппарата

Председатель комитета

Ведущие должности

Начальник управления

Заместитель руководителя аппарата

Заместитель председателя комитета

4. Должности муниципальной службы в муниципальном образовании "Город Саратов", учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетной палаты муниципального образования "Город Саратов":

Ведущие должности

Аудитор

(п. 4 введен решением Саратовской городской Думы от 23.03.2017 N 14-115)